

	
	

	


		
			
								
						
					
			
								
				
											
							
											

				

					

		

				
			
								
				
						
					עמוד הבית
	מדריכים
	פורום
	צרו קשר
	אודות

			
					
						תפריט
		

					
					עמוד הבית
	מדריכים
	פורום
	צרו קשר
	אודות

			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
												
					חיפוש

					
					
					
											
																							חיפוש
													
					
									

			

		
				

				

					

		

							

		
						

		
		
	
		
			
		
								
						
					
			
								
				
			מדריך הקטנת קובץ PDF ב-2 צעדים מהירים
		

				

				
				
						
										
															
									
							עדכון אחרון:
										04/11/2023					
								
	
										
															
									
										
				תוכנות אונליין				
					
								
	
						
											
								
							
									
										מוריה גור					
									
				


				

				

				
				
						
										
															
									
										04/11/2023					
								
	
										
															
									
										
				תוכנות אונליין				
					
								
	
						
											
								
							
									
										מוריה גור					
									
				


				

				

				
				
																														

				

				
				
					
									
						
					
			
								
				
							ההמלצה שלנו להקטנת קבצי ה- PDF שלכם
כפי שתקראו, ישנם מעט כלים באינטרנט שיודעים לבצע מניפולציות והמרות על קבצים, אבל למזלכם אני כבר בדקתי את כולם ובמדריך הזה אמליץ לכם על כמה מהן וביחס לצורך שלכם. אם אתם צריכים להקטין קובץ pdf פשוט, אני רוצה לקצר לכם את הדרך ולהמליץ על אחת מתוכנות האונליין היותר טובות לביצוע איחוד קבצי PDF שגם מעניקה חווית משתמש מצויינת לגולשים.
התוכנה מאפשרת לעשות הרבה פעולות ושינויים למסמכי PDF כגון: הקטנת קובץ PDF, המרת PDF לתמונה, המרת PDF לוורד, כיווץ PDF ועוד מניפולציות והמרות נפוצות שאנחנו צריכים לבצע מידי פעם בין קבצים. במדריך הזה אראה לכם כמה פשוט לבצע איחוד קבצי PDF בחינם ומבלי להוריד או להתקין אף תוכנה למחשב שלכם.
						

				

				
						
					
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						שלב 1: העלאת קובץ PDF					
				

							

		

				

				

				
				
							הכנסו לקישור של התוכנה והוסיפו או גררו קובץ PDF אותו תרצו להקטין
						

				

				
				
															

															

				

				
				
							בתוך שניות בודדות המערכת תעלה את הקובץ ותבצע תוך כדי הקטנה של הקובץ שלכם
						

				

				
				
															

															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							מדוע כדאי להקטין את גודל קובץ ה-PDF?

האם אי פעם ניסית לשלוח קובץ PDF באמצעות דוא״ל, רק כדי לגלות שהוא גדול מכדי לצרף אותו למייל? מתסכל, לא? ובכן, אפשר לפתור את זה בקלות, מכיוון שהקטנת גודל קבצי ה-PDF היא למעשה פעולה קלה מאי פעם! 

קודם כל, בואו נדבר על נוחות. קבצי PDF בגודל קטן פירושו שניתן לשלוח אותם בקלות בדוא"ל או בכל פלטפורמת שיתוף קבצים אחרת. לא צריך עוד לחכות שעות עד שהקובץ יעלה או לדאוג שהוא יעלה שגיאה כי הוא גדול מדי וכך לחסוך זמן יקר ומאמץ.

סיבה נוספת שבגללה כדאי להקטין קבצי ה-PDF היא, אחסון. בואו נודה בזה, המקום מוגבל, בין אם זה במחשב, באחסון בענן, או אפילו במכשיר הנייד שלכם. על ידי דחיסת קבצי PDF, ניתן לפנות שטח אחסון יקר ולשמור על הפעלת המכשירים בצורה חלקה. בנוסף, מי לא אוהב שיש מקום נוסף לכל סרטוני החתולים החמודים האלה? 🙂

בואו לא נשכח את הסביבה. כן, שמעתם אותי נכון! על ידי הקטנת גודל קובצי ה-PDF, אתם גם מפחיתים את טביעת הרגל הפחמנית שלכם. קבצים גדולים דורשים יותר אנרגיה לאחסון וטעינה, מה שתורם לצריכת אנרגיה מיותרת. על ידי דחיסת הקבצים שלכם, אתם תורמים את חלקכם בשימור אנרגיה ועוזרים ליצור עולם ירוק יותר.

מה הופך קובץ PDF לגדול מדי?

ישנם מספר דברים שגורמים לקובץ PDF להיות ״גדול מדי״. בראש ובראשונה, התוכן עצמו משחק תפקיד משמעותי. אם קובץ ה-PDF מלא בתמונות ברזולוציה גבוהה, בגרפיקה או בסרטונים מוטמעים, טבעי שגודל הקובץ יהיה גדול יותר. בנוסף, שימוש בגופנים לא נפוצים יכול גם להגדיל את גודל הקובץ, מכיוון שהגופן צריך להיות מוטמע בתוך ה-PDF.

גם הגדרות הדחיסה המשמשות בעת יצירת ה-PDF. אם הגדרות הדחיסה אינן אופטימליות, הן עשויות להגדיל את קבצים. לדוגמה, אם תמונות אינן דחוסות כראוי, הן עלולות לתפוס כמות משמעותית של מקום בתוך הקובץ.

בנוסף, הימצאותם של מטא נתונים מיותרים או מידע נסתר בתוך ה-PDF יכולים לגרום גם להגדלה של הקובץ. נתונים מיותרים כאלה לדוגמא יכולים להיות: מידע מחבר, הערות או היסטוריית גרסאות. בעוד שהמידע הזה עשוי להיות שימושי למטרות שיתוף פעולה, הוא מצד שני גם יכול להגדיל את גודל הקובץ שלא לצורך.

לבסוף, הגרסה של פורמט ה-PDF עצמה יכולה להשפיע על גודל הקובץ. ייתכן שגרסאות ישנות יותר של פורמט PDF לא יהיו בעלות אותה רמת יכולות דחיסה כמו גרסאות חדשות יותר. לכן, מומלץ לשמור את קובצי ה-PDF בגרסה העדכנית ביותר הזמינה כדי להבטיח דחיסה אופטימלית וגדלים קטנים יותר של קבצים.

כיצד להקטין את גודל קבצי ה-PDF?

הקטנת גודל קבצי ה-PDF קלה יותר ממה שאתם חושבים. ישנן מספר שיטות שאפשר להשתמש כדי להשיג זאת. אחת הדרכים הפשוטות ביותר היא להשתמש בכלי דחיסה מקוונים שתוכננו במיוחד עבור קבצי PDF. כלים אלה פועלים על ידי אופטימיזציה של תוכן הקובץ והסרת כל רכיב מיותר, וכתוצאה מכך גודל הקובץ קטן יותר.

שיטה נוספת היא להתאים את הגדרות הדחיסה בתוכנה שבה יצרתם את ה-PDF שלכם. על ידי בחירה ברמות דחיסה גבוהות יותר עבור תמונות וגופנים, אתם יכולים להקטין באופן משמעותי את גודל הקובץ מבלי להקריב את האיכות. אתם גם יכולים לשנות ידנית או לחתוך תמונות בתוך ה-PDF כדי להקטין אותו עוד יותר.

אם יש לכם גישה ל-Adobe Acrobat, תוכלו גם להשתמש בתכונות הדחיסה המובנות שלה. תוכנה רבת עוצמה זו מאפשרת לכם להקטין את גודל קבצי ה-PDF תוך שמירה על שלמות התוכן. אתם יכולים לבחור מבין אפשרויות דחיסה שונות ולצפות בתצוגה מקדימה של השינויים לפני שמירת הקובץ.

פיצול קבצי PDF גדולים לקטנים יותר יכול להיות גם אסטרטגיה יעילה. על ידי חלוקת המסמך למקטעים או לדפים בודדים, תוכלו להקטין את גודל הקובץ הכולל. זה שימושי במיוחד בעת שליחת קבצים באמצעות דוא״ל או העלאתם לאתרי אינטרנט עם הגבלות על גודל קבצים.

לבסוף, המרת קבצי ה-PDF לפורמטים אחרים, כגון Word או JPEG, יכולה גם לגרום לגדלים קטנים יותר של קבצים. עם זאת, חשוב לציין כי ייתכן ששיטה זו לא תשמור על העיצוב המקורי והפונקציונליות של ה-PDF.

כלים מקוונים מובילים לדחיסת קבצי PDF שלך

כשזה מגיע לדחיסת קבצי ה-PDF שלך, ישנם מספר כלים מקוונים זמינים שיכולים לעזור לך להשיג את התוצאות הרצויות. להלן שלושה כלים מהשורה הראשונה שאתה יכול לסמוך עליהם:

1. Smallpdf

Smallpdf הוא כלי מקוון פופולרי המציע מגוון שירותים הקשורים ל-PDF, כולל דחיסה. עם תכונת הדחיסה שלהם, אפשר להקטין במהירות את גודל קבצי ה-PDF מבלי להתפשר על האיכות. כל שעליכם לעשות הוא להעלות את הקובץ, ו- Smallpdf ידחוס אותו תוך שניות. החלק הטוב ביותר הוא שהשימוש באתר הוא בחינם!

2. I Love PDF

כפי שהשם מרמז, I Love PDF מתייחס לכלי שנותן פתרונות מגוונים לעריכה של קבצי PDF וכמובן גם טיפול בהקטנה שלהם. האתר מאפשר להעלות את הקבצים שלכם ישירות מהמחשב או לייבא אותם מפלטפורמות אחסון בענן כמו גוגל דרייב או דרופבוקס. 

3. Adobe Acrobat Pro

אם אתם מחפשים כלי בדרגה מקצועית, Adobe Acrobat Pro היא הבחירה המובילה. אמנם בחירה באפשרות הזו דורשת מנוי, אבל הכלי מציע תכונות מתקדמות לדחיסת PDF ואופטימיזציה. עם Adobe Acrobat Pro, אתם לא רק יכולים להקטין את גודל הקובץ אלא גם להתאים אישית את הגדרות הדחיסה בהתאם להעדפותיכם. כלי זה אידיאלי עבור אנשים פרטיים או עסקים שעובדים באופן נרחב עם קבצי PDF ודורשים אפשרויות דחיסה מתקדמות.

איך להגיע לתוצאות הקטנת קובץ PDF מקסימליות?

שימוש בכלים מקוונים לדחיסת קובצי ה-PDF מאפשר דרך מהירה ונוחה להקטין את גודלם. עם זאת, כדי להבטיח שתשיגו את התוצאות הטובות ביותר, חשוב לדעת כיצד להשתמש בכלים אלו ביעילות. הנה כמה טיפים שיעזרו לכם להפיק מהם את המרב:

1. הבינו את אפשרויות הדחיסה:

לפני שתתחילו לדחוס את קובצי ה-PDF שלכם, הקדיש זמן מה כדי להכיר את אפשרויות הדחיסה השונות הזמינות. רוב הכלים מציעים רמות שונות של דחיסה, ומאפשרות לבחור בין גדלי קבצים קטנים יותר ואיכות תמונה גבוהה יותר. שקלו את הצרכים וההעדפות הספציפיות שלכם כדי לבחור את הגדרות הדחיסה הטובות ביותר עבור הקבצים שלכם.

2. התנסו בכלים שונים:

בעוד שהכלים שהזכרנו קודם הם אמינים ופופולריים, תמיד כדאי להתנסות באפשרויות שונות. אל תתעצלו לנסות מספר כלים כדי למצוא את זה שמתאים לדרישות שלכם ומספק את תוצאות הדחיסה הטובות ביותר. זכרו, מה שעובד עבור קובץ PDF אחד עשוי שלא לעבוד עבור אחר, אז המשיכו לחקור עד שתמצאו את הכלי שמספק באופן עקבי את התוצאות הרצויות.

3. בצעו אופטימיזציה של קובצי ה-PDF שלך לפני הדחיסה:

כדי להשיג תוצאות דחיסה אופטימליות, חשוב להכין את קבצי ה-PDF מראש. דאגו להסיר תמונות מיותרות, מחקו דפים מיותרים והקטנת גודל הקובץ של גופנים מוטבעים. אופטימיזציה של קבצי ה-PDF שלכם לפני הדחיסה, תעזור להבטיח שהתוצאה הסופית לא רק קטנה יותר בגודלה אלא גם תשמור על האיכות והשלמות שלה.

כמה מאובטחים כלי הקטנת PDF?

ייתכן ואתם חוששים  במסמכים רגישים כמו קבצי PDF. עם זאת, חשוב לציין שכלים מקוונים אמינים נותנים עדיפות לפרטיות המשתמש ומשתמשים באמצעים כדי להבטיח את אבטחת הקבצים שלך.

בראש ובראשונה, חפשו כלים המציעים הצפנה במהלך תהליך הדחיסה. הצפנה מוסיפה שכבת הגנה נוספת על ידי קידוד הנתונים, מה שהופך אותם לבלתי קריאים לאנשים לא מורשים. זה עוזר להגן על הקבצים שלכם מפני איומים פוטנציאליים או גישה לא מורשית.

בנוסף, לכלים מקוונים רבים יש מדיניות פרטיות קפדנית. הם מתחייבים לא לאחסן או לשתף את הקבצים שלכם עם צדדים שלישיים. זה מבטיח שהמסמכים הסודיים שלכם יישארו חסויים ולא ייפגעו בשום צורה.

יתרה על כך, לכלים מוכרים ואמינים יש לעתים קרובות חיבורים מאובטחים ומוצפנים, המסומנים על ידי ה-"https" בכתובת האתר. המשמעות היא שהנתונים המועברים בין המחשב שלכם לשרת הכלי מוצפנים.

לבסוף, תמיד טוב לעשות קצת מחקר ולקרוא ביקורות משתמשים לפני שימוש בפועל של כלי או שירות מקוון. זה יעזור לכם לקבוע את המהימנות והאמינות של כלי מסוים.

למרות שאי אפשר להבטיח אבטחה של 100%, שימוש בכלים מקוונים בעלי מוניטין ונקיטת אמצעי הזהירות הדרושים, יכולים להפחית באופן משמעותי את הסיכונים הכרוכים בדחיסה ושיתוף של קבצי PDF.

אם יש לכם מידע רגיש או סודי במיוחד, ייתכן שיהיה נכון לשקול שיטות חלופיות של דחיסת קבצים המציעות רמות אבטחה גבוהות עוד יותר, כגון קבצים מצורפים מוצפנים לדואר אלקטרוני או קבצים מוגנים באמצעות סיסמה.

לסיכום, עם השלבים והכלים ששיתפתי, תוכלו להקטין בקלות את גודל קבצי ה-PDF שלכם תוך זמן קצר. 
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						שלב 2: הורדת הקובץ					
				

							

		

				

				

				
				
							הורידו את קובץ ה- PDF שכיווצתם באמצעות לחיצה על כפתור: Download File
	שימו לב להודעת המערכת: הקובץ עבר הקטנה של למעלה מ-60%! במקום כמעט 5MB מגה בייט המערכת הקטינה את הקובץ שלי לפחות מ-2MB. מדהים!

						

				

				
				
															

															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							שימו לב שבמסך האחרון יש לכם אפשרויות נוספות כגון: העלאת הקובץ לגוגל דרייב או לדרופבוקס, ומניפולציות נוספות שאפשר לעשות עם קבצי PDF לנוחיותכם.
						

				

					

		

							

		
							

				

				

				
				
					
								
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

						

				

				

					

		

				
			
								
				
							


						

				

				
				
			מדריכים חדשים באתר
		

				

				
				
					
				
				
			

		
				
				
			
				הבנת חתימה אלקטרונית: מדריך לבעלי עסקים			
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				תיבת האימייל הלכה לאיבוד? איתור חשבון גוגל בזריזות			
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				מדריך הקטנת קובץ PDF ב-2 צעדים מהירים			
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